I contratti di locazione commerciale per la durata di sei anni dei locali sono stati rinnovati 
tacitamente sino a disdetta. I locali per sala gioco sono siti in Guidonia Montecelio (RM), Via Valle dell’Aniene n. 6/d. Il canone di locazione annuo è pari a euro 18.000,00 (diciottomila/00) oltre IVA da pagarsi in rate mensili anticipate di euro 1.500,00 
(millecinquecento/00) più IVA. I locali per il bar sono siti al numero civico 6/f. Il canone di locazione annuo è pari a euro 30.000,00 (trentamila/00) oltre iva da pagarsi in rate mensili anticipate di euro 2.500,00 (duemilacinquecento/00) più IVA, oltre oneri condominiali. 
L'azienda detiene le seguenti autorizzazioni: S.C.I.A. presentata al Comune di Guidonia Montecelio (RM) in data 19 marzo 2015, prot. 24219 a seguito della quale il Comune di Guidonia Montecelio U.O. Commercio ha notificato la Comunicazione di avvio del

[...]

In data 14.3.2022 è stato sottoscritto un contratto di affitto di azienda (Rep. 1772 – Raccolta nr. 1288) tra la società MIC. NIC. S.r.l.s. e la e la 
società “B&B S.r.l.s. Il canone di affitto complessivo per la durata di 24 (ventiquattro) mesi è stato fissato in Euro 36.000,00 (trentaseimila virgola zero zero) oltre l’IVA, da pagarsi in rate mensili anticipate di Euro 1.500,00 (millecinquecento virgola zero zero) più I.V.A. 
ciascuna. Il contratto d'affitto di azienda (Rep. 1772 - raccolta nr. 1288) risulta scaduto (la proroga non è stata formalizzata). Le licenze e le autorizzazioni sopra citate non potranno essere trasferite all’aggiudicatario, il quale, per l’esercizio dell'attività commerciale, dovrà